様式第４号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]一般廃棄物処理業変更届
　　　　年　　月　　日
盛岡・紫波地区環境施設組合　管理者　様

住所又は所在

氏名又は名称
及び代表者氏名

電話番号

　　　　年　　月　　日付け盛岡・紫波地区環境施設組合指令第　　　号で許可を受けた一般廃棄物処理業に変更があったので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
記
	№
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更の理由及び変更年月日

注１　変更の内容を明らかにする関係書類を添付すること。
注２　様式は適宜行を追加又は幅を変更して使用すること。